РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПРИКАЗ

19.12.2022 г. Тында № 542

Об итогах городского

заочного фестиваля

«Инновационный педагогический продукт»

Согласно плану работы Управления образования Администрации города

Тынды, муниципального бюджетного учреждения «Информационно-методический

кабинет г. Тынды» в целях выявления, поддержки и поощрения талантливых

педагогических работников образовательных организаций города Тынды,

продвижения их актуального инновационного опыта был проведен городской

заочный фестиваль «Инновационный педагогический продукт».

В конкурсе приняли участие 21 педагог.

На основании вышеизложенного, решения жюри,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты городского заочного фестиваля «Инновационный

педагогический продукт» среди педагогов образовательных организаций.

2. Наградить победителей и призеров городского заочного фестиваля

«Инновационный педагогический продукт» грамотами Управления образования

Администрации города Тынды в направлении:

2.1. «Дошкольное образование»:

1 место - Гурину Наталию Сергеевну, инструктора по физической культуре

МДОБУ ДС № 11 БЕЛОСНЕЖКА Г. ТЫНДЫ;

2 место - Банщикову Валерию Юрьевну, воспитателя МДОБУ ДС № 5 Тынденок

г. Тынды;

3 место - Шарову Наталью Владимировну, инструктора по физической культуре

МДОБУ ДС № 3 Г. ТЫНДЫ.

2.2. «Начальное общее образование»:

1 место - Теремасову Татьяну Михайловну, учителя начальных классов МОБУ

СОШ №7 г. Тынды;

2 место - Гашенко Ирину Александровну, учителя начальных классов МОБУ

СОШ №7 г. Тынды;

3 место - Муженко Викторию Васильевну, учителя начальных классов МОБУ

СОШ № 6 г. Тынды.

2.3. «Основное общее образование»:

1 место - Бортикову Галину Ивановну, учителя физики МОБУ Лицей № 8

г. Тынды;

2 место - Штыкову Ирину Владимировну, учителя русского языка и литературы

МОБУ СОШ №2 г. Тынды;

3 место - Артющенко Ирину Викторовну, учителя математики МОАУ

ГИМНАЗИЯ №2 Г. ТЫНДЫ.

2.4. «Дополнительное образование»:

1 место - Братчик Людмилу Андреевну, педагога дополнительного образования

МОБУ ДО ЦДТ г. Тынды;

2 место - Хамедову Елену Игоревну, учителя дополнительного образования

МОБУ Лицей № 8 г. Тынды.

3. Вручить сертификат за участие в городском заочном фестивале

«Инновационный педагогический продукт» следующим педагогам:

Алексеенко Елене Александровне, учителю математики МОБУ Лицей № 8

г. Тынды;

Беловой Оксане Васильевне, воспитателю МДОБУ ДС № 3 Г. ТЫНДЫ;

Белошейкиной Светлане Николаевне, учителю истории и обществознания

МОБУ СОШ №2 г. Тынды;

Крыловой Татьяне Владимировне, учителю истории и обществознания МОБУ

СОШ № 6 г. Тынды;

Кузнецовой Виктории Викторовне, музыкальному руководителю МДОБУ ДС

№ 5 Тынденок г. Тынды;

Немцевой Олесе Андреевне, учителю начальных классов МОБУ СОШ № 6

г. Тынды;

Пакуловой Ирине Владимировне, учителю немецкого языка МОАУ ГИМНАЗИЯ

№2 Г. ТЫНДЫ;

Смолиной Виктории Михайловне, учителю истории и обществознания МОБУ

СОШ №7 г. Тынды;

Фатьяновой Марине Владимировне, воспитателю МДОБУ ДС № 5 Тынденок

г. Тынды;

Черебаевой Наталье Владимировне, учителю истории и обществознания МОБУ

СОШ № 6 г. Тынды.

Начальник

Управления образования       О.Н. Неронова